
ZARZĄDZENIE Nr 10 /14 
Wójta Gminy 

Adamów 
z dnia 17 marca 2014 r. 

w sprawie powołania komisji. 

Na podstawie § 6 pkt. 6 Zarządzenia Nr 22/2012 Starosty Zamojskiego z dnia 25 maja 2012r. 
w sprawie ustalenia zadań w zakresie gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
obrony cywilnej w powiecie zamojskim - zarządzam, co następuje: 

Komisja dokonująca kwalifikacji sprzętu do wybrakowania ma za zadanie; 
- sprawdzić, czy sprzęt przedstawiony do wybrakowania jest własnością obrony cywilnej i czy jest za 

ewidencj ono wany, 
- sprawdzić ilość sprzętu, 
- określić przydatność do dalszego użytku sprzętu przedstawionego do wybrakowania, 
- określić przyczyny wybrakowania oraz sposób dalszego postępowania z likwidowanym sprzętem, 
- sporządzenie protokółu stanu technicznego sprzętu, 
- po podjęciu decyzji przez Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie sporządzenie protokółu wybrakowania. 

§1 

Powołuję komisję do wybrakowania sprzętu obrony cywilnej w składzie: 
Maria Szykuła - przewodnicząca komisji, 
Stanisław Hejzner - członek komisji, 
Piotr Brach - członek komisji. 

§2 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

"V 

mgr Di 

\\ H 


